signum 
_ crucis, 103, 165, 200, 296 
_ servitutis, 333

Sikelgaita genitrix Laidulfi et Landenulfi germanorum, 
comitum et filiorum domini Landolfi comitis bone me-
morie, 173; v. anche remedium et venia et indulgentia

silbae, silvae
_ 299, 302, 326

Silgirandus, 111; filius, v. iudex Raynaldus
sillabae, v. disiunctio

silva
_ 52, 172; v. Pretosa
_ que dr. Garofi, 254

Silva Tresagri, v. terra dicta
silvae, v. silbae

Silvester, Silvestrus, Sylvester
_ v. Andrea
_  104; filius, v. Tancredus
_ 334; filius, v. Petrus
_ testis, 128
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_ Ligorii de Madalono, vicarius Angloni, 119, 120

Simeon, Simon, Symeon, Symon
_ v. Sanctus
_ 88; filius, v. Marinus
_ 90, 277; filius, v. Bartholomeus
_ 195; filius, v. Angelus clericus
_ 276; filius, v. Lucius
_ 284; v. magister
_ 286; filius, v. Matteus
_ clericus, 84
_ mercator de Anglono, generalis procurator monasterii 
(di S. Chiara di Agnone), 108
_ mundualdus (di Leonarda vedova del magister Ugoli-
no medico di Agnone), v. consensus et auctoritas
_ testis, v. presbiter
_ Aginelli annalis iudex castri (terre) Angloni, 76, 77, 
108, 265, 266; v. anche subscriptio
_ Aginelli testis licteratus, 119; filius, v. Guillelmus
_ filius Bonacelli, 305, 307
_ iudicis Riccardi testis, v. diaconus
_ iudicis Theodori annalis iudex, 120
_ iudicis Thomasii, annalis iudex Angloni, 119, 120
_ Oddorisii testis, 99, 100
_ Oddorisii testis licteratus de Anglono, 84
_ Oddorus (Oderisii) testis licteratus de Anglono, 270, 
271; filius, v. Marinus
_ Oderisii, 83, 87
_ Odorisii (Odorysyi) de Anglono testis licteratus, 88, 
114, 116; filius, v. Marinus
_ olim Robberti (de Manno), 191; v. cautela et securi-
tas; v. anche legitimi filii
_ germanus et mundualdus Tardie emptricis, novercie 
Bisantii filii qd. Nicolai de Bisantio, 342, 343; v. con-
sensus 
_ de Anglono, 277; filius, v. Philippus
_ de Carado, v. dominus
_ de Cascia testis licteratus, 284
_ de Feragunto, 135, 136; ux., v. Composta; v. auctori-
tas; v. anche personarii 
_ Ferrarius, v. domus
_ Ferrarius testis, 66
_ de Molisio, 336, 337; v. dominus
_ Oddorus de terra Angloni, procurator monasterii San-
cte Marie de Anglono ordinis sancti Petri confexoris de 
Murrono, 263, 264
_ de [….]tii, v. filii

similia
_ hedificia, 140
_ instrumenta, v. duo, duo puplica

similis
_ v. locus, res tanta, talis
_ a tempore creationis, v. terremotus

similitudo 
_ beati Petri (ad), v. duo capita unum ad similitudinem 
et ymaginem beati Pauli, alterum
_ et ymago beati Pauli (ad), v. duo capita unum